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Veteraanien penkkipunnerruksen MM-kilpailut, kahdeksannentoista kerran, käytiin 20-22.4.2012
Coloradon Denverissä. Osallistujia kahdeksastatoista maasta, yhteensä 175 kilpailijaa, joista
lähes kolmannes naisveteraaneja. Suomesta oli mukana kahdeksantoista kilpailijaa joista neljä
naisnostajaa. Suomi menestyi aivan mukavasti, kolme maailmanmestaruutta, kaksi hopeaa ja
kolme pronssia.

  

Oma menestymiseni oli ihan kohtalainen, sijoitus kuudes.

  

Kun kisat oli käyty lähdettiin tutustumaan "ameriikan raittiin" ja nähtävyyksiin välillä Denver- Las
Vegas vuokra-autolla. Ensiksi ylitettiin Kalliovuoret, jossa tie kohosi jopa 3500 m korkeuteen,
lunta oli runsaasti, mutta merkkejä kesän tulosta oli havaittavissa. Gran Canyon oli
ensimmäisenä kohteena Aritzonassa, kanjonia ihailimme useammasta kohtaa, onhan se
valtava kanjoni, yli 400 km pitkä ja parhaimmillaan yli kaksikymmentä kilometriä leveä ja
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syvyyttäkin enimmillään pari kilometriä.
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  Muutama sata kilometriä ylätasankoa ja preeriaa, läpi navajo reservaatin tulimme Four Cornersmonumentille, monumentti on pystytetty pisteeseen jossa Utahin, Aritzonan, Coloradon ja NewMexicon osavaltiot kohtaavat. Matka jatkui länkkärimaisemien läpi, nytkin siellä oltiinkuvaamassa jotakin elokuvaa, joka havaittiin yöpaikka etsittäessä, oli vain jatkettava matkaaväljemmille vesille.  Muutama sata kilometriä ennen Las Vegasia teimme hetken matkaa kuuluisalla Route 66:llajota on jätetty muistoksi muutamia kymmeniä kilometrejä. Route 66 on lakkautettu virallisesti1985 koska Interstate Highway System on korvannut sen.  Viisikymmentä kilometriä ennen Las Vegasia, Aritzonan ja Nevadan rajalla kävimme Hooverinpadolla joka on valmistunut 1936. Pato on mahtava rakennelma, korkeutta 221 m ja leveyttä379 m, paksuus padon juuressa 201 m ja leveys harjalla 14. On siinä betonimylly pyörinyt. Patoon rakennettu Gran Canyonin pohjalla virtaavaan Colorado jokeen, voimala tuottaa energiaaLas Vegasin kaupunkiin ja myös vesi tulee kaupunkiin padon muodostamasta yhdestämaailman suurimmasta Mead- tekojärvestä.  
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  Saapuessamme Las Vegasiin oli ilta jo hämärtynyt, uskomaton on neonvalojen määrä jotkavalisevat Las Vegas strippiä joka on kaupungin halkaiseva, useita kilometrejä pitkä pääkatu.Kuivalle preerialle on rakennettu loistohotellit ja pelikasinot, tekojärvet, suihkulähteet.  Lähes oikeassa koossa mm Venetsian San Markuksen tori kellotorneineen ja kondooleineen,Eifel torni, Colosseum, Pyramidi ym. Pelikasinot ovat auki ympärivuorokauden ja pelaajianäyttää myös riittävän, hotellien hinnat, ainakin keskellä viikkoa ovat lähes ilmaiset, näinpelaajia houkutellaan paikalle.  Automatkaa oli tullut yli 2200 km ja ameriikan raittia oli taas nähty mukava pätkä.  Tulokset: http://www.powerlifting-ipf.com/fileadmin/data/results/2012/World_Masters_Bench_Press/Men/scoresheet_m.htm  
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